
          

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále 

též jen „ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky s názvem: 

„Rozšíření expozice v Archeoparku Všestary“ 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název:              Královéhradecký kraj 

Sídlo:                Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:                  70889546 

Zastoupený:    Mgr. Martinem Červíčkem – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

2. Identifikace veřejné zakázky: 
 

Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: „Rozšíření expozice v Archeoparku Všestary“ 
Celková předpokládaná 
hodnota veřejné zakázky:  24 085 000 Kč bez DPH  
 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je kompletní provedení stavby „Rozšíření expozice v Archeoparku 

Všestary“ na objektech - SO 02 – nástavba, přístavba a stavební úpravy budovy venkovní 

expozice a dílny a SO 06 – nástavba, přístavba a změna užívání skladů na výstavní a projekční 

budovu v areálu Archeoparku ve Všestarech. Předmětem díla je provedení zemních, bouracích a 

stavebních prací vč. provedení technických zařízení budov, dále jen TZB (ZTI, VZT, 

Elektroinstalace silno i slaboproudu vč. dodávky a montáže svítidel, dodávka a montáž výtahu, 

atd. dle níže uvedené PD) a získání kolaudačního souhlasu. Součástí předmětu díla je taktéž 

zajištění stavební připravenosti a součinnost s dodavatelem interiérového vybavení a 

dodavatelem hraného filmu a AV techniky dle předané PD. 

 

Zájmový prostor stavby se nachází v území s archeologickými nálezy, s ohledem na malé 

přístavby a stávající objekty není uvažováno s archeolog. nálezy. Stávající ochranná a 

bezpečnostní pásma jsou od stávajících a nových inženýrských sítí vedených v okolí budov 

vyznačená v koordinační situaci. 

Záměr se nachází na území Krajinné památkové zóny Územní bojiště bitvy u Hradce Králové, 

rejstříkové číslo 2388. Stavby nejsou vedeny jako kulturní památky. 

Součástí předmětu díla není dodávka a montáž vnitřního vybavení, hraný film a AV technika. 

 

Předmět veřejné zakázky je podrobně specifikován následující dokumentací: 

Příloha č. 2: Návrh smlouvy o dílo 



2 
 

Příloha č. 3: Projektová dokumentace pro provádění stavby (dále „PD“) zpracovatel PD je firma 

ARCHPLAN s.r.o., se sídlem Bratří Štefanů 973/63a, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, 

IČ: 275 40 863, z 09/2022, zodpovědný projektant Ing. Robert Prix. 

Příloha č. 4: Soupis stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr 

Příloha č. 5: Rozhodnutí o vydání společného povolení č.j. 116288/2021 ST3/Svo, které nabylo 

právní moci dne 18.9.2021 vydané Magistrátem města Hradec Králové, pro provedení stavby 

budou dále dodrženy požadavky účastníků řízení a dotčených orgánů státní správy uvedených ve 

výše zmíněném stavebním povolení. 

Příloha č. 6: Architektonická studie Archeopark Všestary 

 

Předmět veřejné zakázky je spolufinancován v rámci IROP 2, výzva č.33. – Muzea, registrační 

číslo CZ.06.04.04/00/22_033/0000402 pod názvem projektu „Rozšíření expozice v Archeoparku 

Všestary“. Podrobnosti jsou uvedeny v návrhu smlouvy o dílo.  

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV: 

45000000-7 Stavební práce 

 45110000-1 Demolice a zemní práce 

 45233000-9 Výstavba základní a povrchové práce pro komunikace  

3.  Cena sjednaná ve smlouvě:  

cena celkem bez DPH  17 759 719,3 Kč  

DPH samostatně  3 729 541,1 Kč 

cena celkem s DPH  21 489 260,4 Kč  

 

4. Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení. 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Seznam podaných nabídek: 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 

Nabídková cena  

(Kč bez DPH) 

Datum a čas 
přijetí 

2 PAMA Poděbrady s.r.o. se sídlem 
č.p. 8, 290 01 Kouty 

27148301 19 430 588,90 
04.09.2023 
22:19:57 

3 B.C.M. company s.r.o. se sídlem 
Nerudova 1496, 543 01 Vrchlabí 

07890869 20 499 184,70 
05.09.2023 
10:32:05 

4 KERSON spol. s r.o. se sídlem č.p. 
80, 517 93 Dobré 

45536040 20 529 120,50 
11.09.2023 
16:52:28 



3 
 

5 Bursík Holding, a.s. se sídlem 
Belgická 196/38, Praha 2, 120 00 

28223063 19 892 787,00 
12.09.2023 
02:28:49 

6 CE-ING s.r.o. se sídlem Polská 
375, Běloves, 547 01 Náchod 

04475631 21 633 884,70 
12.09.2023 
06:35:54 

7 
Stavrecon Pardubice s.r.o. se 
sídlem Milheimova 2689, Zelené 
Předměstí, 530 02 Pardubice 

05925801 19 260 964,90 
12.09.2023 
08:17:38 

8 STAVER Luže s.r.o. se sídlem 
Zdislav 38, 538 54 Luže 

03564240 17 759 719,30 
12.09.2023 
09:08:55 

 
Jako 1. v pořadí byla podána nabídka účastníka KERSON spol. s r.o., a to dne 04.09.2023 
09:38:35, tato nabídka byla následně účastníkem zneplatněna. Účastník KERSON spol. s r.o. 
poté znovu podal nabídku, jež je v systému EZAK evidována s pořadovým číslem 4. 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

STAVER Luže s.r.o., Zdislav 38, 538 54 Luže, IČO 03564240 s nabídkovou cenou 17 759 

719,30 Kč bez DPH. 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek byla 

hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou, která po 

posouzení splnění podmínek účasti, splnila všechny zákonem a zadavatelem stanovené 

podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

8. Označení poddodavatele: 

V seznamu poddodavatelů uveden: 
Rudolf Čapek, sídlem Smetanova 458, 533 04 Sezemice, IČO: 69854190 – Silnoproudé    
Elektroinstalace 
Jiří Branda, sídlem Dvakačovice 53, 538 62 Hrochův Týnec, IČO: 684 77 031 – ZTI 
CLIMA – STAV s.r.o., sídlem Škrovád 186, 538 21 Slatiňany, IČO: 28829786 -     
vzduchotechnika 
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 
 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 



4 
 

 
12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků: 

Jiné komunikační prostředky při podání nabídky použity nebyly, podání nabídek proběhlo 
prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje EZAK. 

 
14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 
 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Jedná se o zjednodušené podlimitní řízení. 
 

 
16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 

3 ZZVZ: 

Nepoužito. 

 

V Hradci Králové dne 14. 11. 2023 

 

 

 

Ing. Alena Kadaníková 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

   


		2023-11-14T09:43:45+0100
	Kadaníková Alena Ing.




